
.P * L
'g ·

» L ,

b q
Q

N h y

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR DOPRAVNÍCH AGEND

Sp.zn. S-MHMP 285542/2018
Č.j. MHMP 463431/2018

Vaše mačka

- dle tozdčbvMku -

mVyřizuje l linka Datum
21.3. 2018

ROZHODNUTÍ

l

Maglsttát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend, jako speciáluí stavební úřad příslušný
podle ustanovení § 15 odst. l, l)ístíl. b) zákona č. 183/2006 Sb, o 1"ĹzelnlľÍ|n plánování
a sta\'ebllín] řádu (stavební zákon), ve zůčni pozdějš{d) předpisů, v souladu
s ustallovenÍ|n § 7 a § 54 odst. 2 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve 7MčňĹ pozdějších
předpisů, vydal na stavbu

,,Mode rnizace osvětlení ttínelů KC - HA"

rozhodnutí - stavební389372/20I6/ODA-Ol/Gt ze dne 7. 3. 2016.

Stavba bude µ'ovedena v poclzeln|1Ích prostorech v katastl'állíiiľ] území Krč, Michle, Záběhlice,
Chodov a Háje, Praha 4 a Praha 11.

Předmět¢n1 řimú je [noderni7ace osvětlení tunelů tíasy metra C v úseku Kačerov - Háje včetně
sfaničního µ"ovozniho ošetření - odstavné kdeje (SPO) ve stanici Háje.

Na úkladě žádosti stavebníka Dopravní jod|}ik lil. m. Prahy, akciová společnost, se sídlemSokolovská 217/42, !90 22 Praha 9, do 000 OS 886, zastoupený společností Inženýring

dopravních staveb a.s., se sídlem Na Moráni 360/3, 128 00 Praha l, IČO 279 23 673, ODA
MI-IMP

\

[)ro(i|užuje

podle § 115 odst. 4 stavebního zákona platnost shora uvedeného stavebního povolení
do Ĺ. l. 2020.

V rátmi stavby bude provedena zejména niodet'nimce jjorn}áklího a nouzového osvětlení
v uvedených tunelových úsecích a nlezistaničních objektech, osvětleni adaptačních pásem,
niodernimce osvětlení v íništnostech t'ozvadččů. Dále dojde k drobným stavebníni ůµ'aváni
v Inístnostech rozvaděčů, zřízeni noyých rozvoden, k modernizaci zásuvkovýc|1 rozvodů
napájených z rozvadččů, osvětlení včetně pcxjl'užl)ých rozvaděčů osvětletú a jejich přívodů
v El?lle|ových úsecích. Dojde též k ínodernizaci rozvaděčů noriná|l1iho a nouzového osvětlení
tunelů (uinís(ěnýcll ve stanicích) včetně přívodů, k úpravám vybraiíých vMuchotech[1ických
zaříZení, zavedení nových telefo])ní¢h litiek a čidel EPS do nových míStností podružných
rozvaděčů, doplnění čidel EPS. Budou upraveny kabelové konstrukce, trasy a prosíupy včetně
pl"osu!pů osm. Dále bude upí'aveno ASDŘ - T, ASDŘ - E, ASDŘ - O ve stanici Chodov a
ASDR - D ve stanici Chodov. Stavba je členěna na tyto É)rovoz!}í soubory a stavební objekty:

l

i

i

i
l

l

!
I
!
i

i
I
í
í

i
I
i

I
i

;

!
!
?
i
t
i
i

l
i

!

l
l
i

Ĺi!
íl
!
l
l
l
iii

l
ll
l
l
l
l

!
l
ii
l

t



Č.j. MHM P 463431/2018 "

Stave bní obje kív:

.;

(JI KC RO
sob-oj AĚ'chitek(onicko-staveb!lí a stavebně kQnsl|'ukčl}i řešení (KC RO)
SO 02-01 Osvětleni (KC RO) "

02 RO CH
SO"0!-0"2 Architek(onicko-$tavebni a stavebně kollstrukční řešení (RO-CHO)
SO 02-02 Osvětleiú (RO-CHO)

03 CH OP
SO"Oi-O3 Al'cllitekto$licko-stavebl1í a stavebně konstrukční řešeni (CHO-OP)
SO 02-03 Osvětlení (CHO-OP)
SO 03-03 ASDŘT - O ve stanici Chodov

04 OP HA_SPO
SO"OlÔ4 Aľchi|ek!ol|icko-stavebuí a stavebně konstrukční řešeni (OP-HA-SPO)
SO 02-04 Osvětleth (OP-HA-SPO)

Ptm'ozní soubo ry:

O! KC RO
PS"91-9Ĺ/01 Tlakové těsnění (KC-RO)
PR 91-80/01 ['Jpt'avy v měnímě a distribuční tl"alľsfô]'lnovt!ě ve stanici Kačerov
PS 93-0I/0l Sdělovací zařízení ve stanici Kačerov
PS 93-80/01 Elektrická požánň signalizace ve statíici Kačerov
PS %-20/01 StaMční vzduchoteelinika ve stanici Kačerov
PS 95-20/02 Staniční vzdllchotechllika ve stanici Kačerov - elektročást
PS 96-21/01 ASDŘ - Energetický systém ve stanici Kačerov
PS 96-31/0l ASDŘ - Technologický systém ve stanici Kačerov

i

02 RQ CH
PS"91-8Ó/02
PS 93-0f/02
PS 93-80/02
PS 95-20/21
PS 95-20/22
PS 96-21/02
PS 96-31/02
PS 91-91/02

03 CH OP
PS"91-9Ĺ/03
PS 91-80/03
PS 93-01/03
PS 93-80/03
PS 95-20/31
PS 95-20/32
PS 96-21/03
PS 91-!1/03
PS 96-31/03

Úpravy v distíibučni tmísformovně ve stanici Roztyly
Sděbvaci zařízení ve stanici Roztyly
Elektrická požární signalizace ve stanici Roztyly
Staniční vzduchotechnika ve statiici Roztyly
Staniční vzduchotechnika ve stanici Roztyly - elektt'očást
ASDŘ - Energetický systém ve stanici Roztyly
ASDŘ - Technologický systém ve stanici Roztyly
Tlakové těsnění (RO-CH)

Tlakové (čsÉlění (CHO-OP)
Úpravy v distribuční {ransfôrmovllě ve stanici Chodov
Sdělovací 7ařiZelú ve stanici Chodav
Elektrická požární signalizace ve stanici Chodov
Staniční vzduchoteclínika ve stanici Chodov
Staniční vz(tu¢hoteclllľika ve stanici Chodov - elektročást
ASDŘ - Energetický systém ve stanici Chodov
ASDŘ - Dopravní systém ve stanici Chodov
ASDŘ - Technologický systém ve stanici Chodov

04 OP HA
PS"91-8"0/04'
PS 91-80/04
PS 93-01/04
PS 93-01/05
PS 93-80/04

SPO
Úpravy v mělji|'ně a distribuční t{'ansfornlovlíě ve stanici Opatov
Úpľa\y v (lisn'ibučl)í u'alľsfoľmovnč ve stanici Háje
Sdčlovací zařizaú ve stanici Opatov
Sdělovací zařízeni ve stanici Háje
Elektrická požární sigualim¢e ve stanici Opatov

-2-

:i: '? ii



č.j. MHMP 463431/201&

PS 93-80/05
PS 95-20/41
PS 95-20/42
PS 95-20/51
PS 95-20/52
PS 96-21/04
PS 96-21/05
PS 96-31/04
PS 96-31/05
PS 91-91/04

Elektrická jx}žár|)í signalizace ve stanici Háje
Staniční vzduchotechnika ve stanici Opatov
Staniční vzduchotechnika ve stanici Opatov - elektročást
Staniční vzduchotcchnika ve stanici Háje
Staniční vzdlľchoÉecht)ika ve stanici Há.je - elekti'očást
ASDŘ - Energetický systém ve staůici Opatov
ASDŘ - Energetický systém ve stanici Háje
ASDŔ - Technologický systéin ve stanici Opatov
ASDŘ - Technologický systém ve stanici Háje
Tlakové tčsnční (OP_FIA_SPO)

,

Pro provedení stavby stanovi stavební úřad tyto podniínkv:

· Pcdmínky č. i - 3 a 5 - 7 stavebního povolení č.j. MHMP 389372/2016/ODA-O1/Gt
ze dne 7,3,2016 zůstávají v platnosti.

PodlHú)ka č. 4 stavebního povolení č.j. MHMP 389372/2016/ODA-O1/Gt ze dne
7.3.2016 se mění a to takto: Stavba bude dokončena do 2 let od zahájeni stavby.

Účastnkem řízení q i)ro(l|ollžení stavebuího povdení ve smyslu ustanovení § 27 odst. l
úkona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 7nělú pozdějších předpisů, je stavebník:

· Dopi'avní podnik hl. in. Pí'ahy, a.s., Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9

O(]ůvo(lnění:

Stavebník Dopravní pochíik hl. in. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9, IČO 000 05
886, zastoupený sl)dečl)oslí Tnženýíing dol)ľavnícl1 staveb a.s., se sídlem Na Moráni 360/3, 128
00 Praha ], IČO 279 23 673, požádal dne 19. 2. 2018 o µrodloužení platnosti stavebního
povolení.

zahájaú řízení oznánM stavební úřad znániým účastukům řízení a dotčeným orgártůtn
opatřenítn č.j. MHMP 330353/2018 ze dne 28. 2. 2018.

Stavební úřad dle ustanovení § liS odst. 4 oznámi! zahájení řízení o prodiouženI platnosti
stavebiňho povolení účastuíkůtn řízení a dotčeným o)'gánůl11 a určil lhůtu p}'q up!atnční jejich
náinitek a závazných sÉal}ovi!šek s upozcjrnělľím, že k později podaným nebude přhlédnuto,
stejně tak jako k nátnitkátn účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním
Ĺ'ÍzenĹ

Stavební úřad stamvil okruh účastníků řízení jxUe výše citovaného ustanovetíÍ stavebního
zákona a současně podle ustanoveni § 27 správního řádu tak, že za účastníka předmětného říZeni
považuje:

" ve smydtí ustanovení § 27 odst. ! správního řádu a § 109 pišní. a) a b) stavebního
zákona:

- stavebník a zároveň vlastník stavby, na níž iná být proveden záměr; tedy
DopravHí l]o{h1ik hl. ni. Prahy, akciová $poleč]}ost, Sokolovská 217/42,
190 22 PrMm 9, IČO 000 05 886, neboť' je žadatelem o vydání rozhodnutí
a tíinto ro2hdnutím mu vzniká oµ'ávnčn1 uskutečnit stavbu

Ve stanovené lhůtě neuplatnili účastníci řízení a dotčené orgány státní spráyy žádné nániitky.

Stavební úřad posoudil llvedellý důvod, a protože předpoklady a podmáiky, za kterých bylo
stavební povolení vydáno se nezměnily, žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení
vyhověl.

- 3-

3 ':"



č.j. MllMP 463431/20 18

Proti tomuto rozhodnuti mohou účasÉl)ici řízení podat (')dvdálú ve 1h(kč 15 dmi odc dne jeho
dorttčení k Ministeí'stvu dopravy podánÍi11 učinčľ}ýln u odboru dol)ravl)ích agaíd Magistrátu hl.
in Prahy.

Za správnost vyhotoveni:
Ekk(l"o{ticky podepsáno

ágp/'ámí poplatek ve iýši l 000,- Kč podle položky číslo /8, odsi. 2, sazebniht správních
po/}/a/klZ k/e/ýjepřl7ohol/záko/1(i č. 634/2004 Sb., o s/)rá'nichpopla/cich, ve znění /)ozdä/šich
/)ředpisů, bvl u/n'azej/ před W(/á}}l"m st(n'eln1//1o povolení,

J
E

ROZDĚLOVNÍK:

I, ÚČastníci řízení:
a) ]nženýrinť dopravních maveb a.s., Na Moráni 3/360, f28 01
b) Dopravní podnik hl m. Pt'ahy, a.s., Sokdowká 217/42, 190
C) Správa želeaúční dopravní cesty, státní oi'ganizace,

Praha í

Praha 2
22 Praha 9

Dlážděná 1003/7, 110 00

II. DotČené orgáuy:
a) MHMP ODA/O2
b) MHMP RED/KM
C) Úřad MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
d) Úřad MČ Praha ii, Ocelíkova 672/1, 149 41 Pi'aba 4
e) Hasičský záchrmmý sbor hl. m. Prahy, Sokolská 62, 121 24 Praha 2
D Hygieiíická stanice hl. m. Prahy, Rytířská 12, 110 01 Píaha l

III. Kopie:
a) spis

-- 4 -

1^1 :
cl' í



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR DOPRAVNÍCH AGEND

m

Sp.m. S-MHMP 285550/2018
Č.j. MHMP 464866/2018

Vaše značka

- dle rozdělQvníku -

mVyřizuje l linka Datum
21. 3. 2018

ROZHODNUTÍ

Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend, jako speciální stavební úřad příslušný
podle ustanoveni § 15 odst. l, píSm. b) úkona č. 183/2006 Sb. o územním plánováni
a stavebním řádu (stavební zákon), ve mění pozdějších předpisů, v souladu
s ustanovením § 7 a § 54 odst. 2 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších
předpisů, vydal na stavbu

,,Mode rnizace silových rozvodů KC - HA"

rozhodnuti - stavební 379251/20i6/ODA-O1/Gt ze dne 4. 3. 2016.

Stavba bude provedena v pocIzemních prostorech v katastrálním úmni Krč, Michle, Záběhlice,
Chodov a Háje, Praha 4 a Praha ll.

Předmětem říZení je modernizace silových rozvodů v tunelech trasy metra C v úseku Kačerov —
Háje včetně staničního provozního ošetření - odstavné koleje (SPO) ve stanici Háje.

Na základě žádosti stavebníka Dopravní .podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, se sídlem
Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9, IČO 000 05 886, zastoupený společností h1žEnýring
dopravních staveb as., se sídlem Na Moráni 360/3, 128 00 Praha l, IČO 279 23 673, ODA
MHMP

prodlužuje

podle § 115 odst. 4 stavebního zákona platnost shora uvedeného stavebního povolení
do 1. 1. 2020.

V rámci stavby bude provedena zejména modernizace silových rozvodů v uvedených tunelových
úsecích a úseku SPO, rekonstrukce zásuvkových skříňí, rozvaděčů včetně přŕvodíj rekonstrukce
či úpravy osvětleni v místnostech rozvaděčů a stavebních úprav míStností rozvaděčů (2říZEní
nových rozvoden, rekonstrukce vybraných kabelových tras). Dále dojde k úpravě protipožárních
a tlakových prostupů. Stávající zaříZiení rozvaděčů a zásuvkových skříni bude demontováno a
spolu se stávajícími azbestoyými korýtky bude ekologicky zlikvidováno.
Budou provedeny renovace podlah v míStnostech rozvaděčů a další drobné stavební úpravy
včetně úprav vzduchoteclmických zaříZenĹ telefonních linek a zříZení systému EPS. Bude
upraveno ASDŘ - t v nových rozvodnách. Budou upraveny kabelové konstrukce, trasy a
prostupy včetně prostupů OSM. Stavba je členěna na tyto provomí soubory a stavební objekty:

Stavební objekty:



č.j. MHMP 464866/2018

01 KC
SO 01-01 Architektonicko-stavebni a stavebně konstrukční řešení (KC)
SO 02-01 Osvětlení (KC)

02 RO
SO"01-02 Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení (RO)
SO 02-02 Osvětleni (RO)

03 CH
SO"01-03 Architektonicko-stavebni a stavebně konstrukční řešeni (CH)
SO 02-03 Osvětleni (CH)

04 OP
_SO 01-04 Arehitektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešeni (OP)

SO 02-04 Osvětlení (O"P)

05 HA SPO
SO"01-0Š Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešeni (HA_SPO)
SO 02-05 Osvětlení (HA_SPO)

Provozní soubory:

01 KC
PS"91-20/01
PS 93-0i/0j
PS 93-80/01
PS 95-20/01
PS 95-20/02
PS 96-31/01

02 RO
PS"91-20/02
PS 93-01/02
PS 93-80/02
PS 95-20/21
PS 95-20/22
PS 96-31/02

Silové rozvody - stanice Kačerov
Sdělovaci zařízení ve stanici Kačerov
Elektrická požární signalizace ve stanici Kačerov
Staniční vMuchôtechnika ve stanici Kačerov
Staniční vMuchotechnika ve stanici Kačerov - e!ektročást
ASDŘ - Technologický systém ve stanici Kačerov

Silové rozvody - stanice Roztyly
Sdělovací zaříZení ve stanici Roztyly
Elektrická požární signalizace ve stanici Roztyly
Staniční vzduchotechnika ve stanici Roztyly
Staniční vzduchotechnika ve stanici Roztyly - elektročást
ASDŘ - Technologický systém ve stanici Roztyly

03 CH
PS31-20/03 Silové rozvody - stanice Chodov
PS 93-80/03 Elektrická požární signalizace ve stanici Chodov
PS 93-01/03 Sdělovací zařhrú ve stanici Chodov

04 OP
PS"91-20/04
PS 91-91/04
PS 93-01/04
PS 93-80/04
PS 95-20/41
PS 95-20/42
PS 96-31/04

Silové rozvody - stanice Opatov
Tlakové těsnění - stanice Opatov
Sdělovací zař&ní ve stanici Opatov
Elektrická požární signalizace ve stanici Opatov
Staniční vzduchotechnika ve stanici Opatov
Staniční vzduchotechnika ve stanici Opatov - ekktročást
ASDŘ - Technologický systém ve stanici Opatov

05 HA SPO
PS"91-2Ô/05 Silové rozvody - stanice Háje + SPO
PS 93-80/05 Elektrická požární signalizace ve stanici Háje + SPO
PS 95-20/51 Staniční vzduchotechnika ve stanici Háje + SPO
PS 95-20/52 Staniční vzduchotechnika ve stanici Háje + SPO - elektročást

- 2 -

'l'? g



č.j. MHMP 464866/2018

PS 96-31/05 ASDŔ - Technologický systém ve stanici Háje + spo
PS 93-01/05 Sdělovací zařízEní ve stanici Háje + SPO

Pro provedení stavbv stanovi stavební úřad tvto podmínky:

· Podniinky č. l - 3 a 5 - 7 stavebního povolení č.j. MHMP 379251/2016/ODA-O1/Gt
ze dne 4. 3. 2016 zůstávají v platnosti.

· Podmínka č. 4 stavebního povolení č.j. MHMP 37925l/2016/ODA-Ol/Gt ze dne 4. 3.
2016 se mění a to takto: Stavba bude dokončena do 2 let od zahájeni stavby.

Účastníkem říZení o prodloužení stavebního povolení ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1
úkona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, je stavebník:

· Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9

Odůvodnění:

Stavebník Dopravní podnik hL in. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9, IČO 000 05
886, zastoupenýv společnosti Inženýring dopravních staveb a.s., se sídleni Na Moráni 360/3, 128
00 Praha l, lCO 279 23 673, požádal dne 19. 2. 2018 o prodloRní platnosti stavebního
povolení.

Zahájení říZení oznámil stavební úřad známým účastníkům říZeni a dotčeným orgánům
opatřením č.j. MHMP 335368/2018 ze dne 28. 2. 2018.

Stavební úřad dle ustanovení § 115 odst. 4 oznámil zahájení říZení o prodloužení platnosti
stavebního povolení účastnkům řbení a dotčeným orgánům a určil lhůtu pro uplatnění jejich
námitek a závazných stanovisek s upozorněním, Že k později podaným nebude přihlédnuto,
stejně tak jako k námitkám účastníků řízeY které byly nebo mohly být uplatněny při úzernním
řízeni.

Stavební úřad stanovil okrúti účastníků říZení podle výše citovaného ustanovení stavebního
zákona a současně podle ustanovení § 27 správního řádu tak, že za účastníka předměÉného řhni
považuje:

· ve smyslu ustanovení § 27 odst. l správního řádu a § 109 pBm. a) a b) stavebního
zákona:

- stavebmk a zároveň vlastník stavby, na níž má být proveden záměr; tedy
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská 217/42,
190 22 Praha 9, IČO 000 05 886, nebot' je žadatelem o vydání rozhodnutí
a tímto rozhodnutím mu vzniká oprávnění uskutečnit stavbu

Ve stanovené lhůtě neuplatnili účastníci řízEní a dotčené orgány státní správy žádné nárnitky.

Stavební úřad posoudil uvedený důvod, a protože předpoklady a podmínky, za kterých bylo
stavební povolení vydáno se nezměni|y, žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení
vyhověl.

- 3 -

': 8(1



c.j. MHMP 464866/20 18

Proti tomuto É'ozhodnuti
doručení k Ministerstvu
m. Prahy.

mohou účastníci říZení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho
dopravy podáním učiněným u odboru dopravních agend Magistrátu hl.

Za správnost vyhotovení:
Elektronicky podepsáno

i

Správni poplatek ve výši l 000,- KČ podle položky číslo /8, odst. 2, sazebníku správních
poplatků, kterýjepřílohouzákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve zněnípozdějších
předpisů, byl uhrazen před Yydáníní stavebního povolení

ROZDĚLOVNÍK:

l. ÚČastníci říze ní:
a) Inženýring dopravních staveb
b) Dopravní podnik hl. m. Prahy,
C) Správa železniční dopravní

Praha l

a.s., Na Moráni 3/360, 128 01 Praha 2
a.s., Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00

IT. Dotčené orgány:
a) MHMP ODA/O2
b) MHMP RED/KM
C) Úřad MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
d) Úřad MČ Praha 11, Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4
e) Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, Sokolská 62, 121 24 Praha 2
f) Hygienická sEanice hl. m. Prahy, Rytířská 12, 110 01 Praha l

III. Kopie:
a) spis

-4 -

':' 8


